all'esecuzione delle prestazioni previste nel contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni o alle 
condizioni di mercato ove più favorevoli per la stazione appaltante. 
B.2 Valore dell’appalto 
Il valore presunto complessivo dell’appalto è calcolato in € 3.750.000 (euro 
tremilionisettecentocinquantamila) oltre IVA, per tutta la durata dell’appalto, corrispondente 
all’importo annuale di € 750.000,00 da corrispondere all’ARS a titolo di interesse sulle giacenze di cassa, 
calcolato sulla base del tasso medio e del volume delle giacenze registrati nei 4 anni precedenti allo